SuMPO SuMPO EPD
VEPD s rnmgss o)
Eix&ES © JR-AC-25005E

SUMPORIESAILTOY S s
— AL EIEAY AT T IR EHEERRS
RRHBTFAEXAHEAET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

RETREGEZMZED

YOSHINO

N ey P,

Yoshino Gypsum Co.,Ltd

4247 —R50 (GB-R)
Tiger R50 (GB-R)

A4 1—R50

BEH

1m?

BEXRERPE
O RS L Laliik)
BOSERPE (FRAFFEE - [RA R X - RARGE)

IJ

HmOBX, FEMEER-HT
HRE
H4H—R50. 94 H—R50 J\AU>

FEARKE OBERRICEI2ENMIBIRICECH

FWEhEE
HHARENRART MERILER
https://yoshino—gypsum.com/
BE55:03-3890-4111

|
i

HAH—R50 J\ATOU>

EBES JR-AC-25005E
EAPCRES  PA-178200-AC-06
PCR#% BoI3M-FRIG (PRERD)
A 2025F6H 16H
RILE1EE  20254685H

RIEA &l R AR EE A =
RILES JV-AC-25005

RALAEARM 203046 A4H
PCRLE1-DEE
REBZ 202358108
ZER fly Ex
— A EEAY AT TR E A

E=HRAH
NEBREEE EBIL Bt
1ISO140258 £ UIS021930I it > e AT ERUIT-IDMIIL
TR EE

OAER W EB

*/ZTAZJL, uEEX(jt$¥{$WO)@uE0)i’% ‘i /ZTL\W%?HE&TTDT é
D& BIZFRE,

F5%&ES ¢ JR-AC-25005E


https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/
https://yoshino-gypsum.com/

SuMPO EPD SUMPORIESAITOI S A

5““’"’0 _ — A EEAY AT P T EE R
. D s 7 EEBEE (EPD) AT (AR HE1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
E#kES ¢ JR-AC-25005E https://ecoleaf-label.jp
D171 VB BT iER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SIRZH) IPCC 2013 GWP 100a 1.5 | kg-COzeq
[ 3e(d 0.0029 | kg-SO-eq
i A=a ESVE IS 0.000013 | kg-CzHaeq
m [A1)EHMHZE m [R2)ERHERE e (A3]HRHE
AR IHEH  HfI &% (A EHRRE | (A2)EttiEz | [A3) RS RE
SURZED kg-CO.eq | 1.5E+00 || 4.6E-01 1.4E-01 9.5E-01
AV EHEE kg-CFC-11eq| 4.9E-07 8.7E-08 1.7E-12 4.1E-07
7324 kg-SO.eq | 2.9E-03 5.8E-04 3.0E-04 2.0E-03
HALFAFIT b kg-C-Hseq | 1.3E-05 5.6E-06 7.2E-07 6.7E-06
BREL kg-PO.*eq| 4.3E-04 4.3E-04 1.4E-12 1.6E-08
@F1TY1 WA YRY R 5347 B 1536 QMM RUMEICEET 2B S
IEH Bifi wE-ME (EREY) Bifif
FEBEERER 1.5E+00 kg #2375 95.4 %
FEEERRIRIF- 5.6E-01 kg A HNA 0.7 %
FEBERREIRIF- 2.1E+01 MJ w—FERH 3.9 %
BEARRER 1.3E-01 kg - 0 %
BAERBEIRIY- 2.1E+00 MJ - 0 %
WKDEE 1.5E-01 m? - 0 %
HEH, CO2(b R & RE®), AR, A€ 1.5E+00 kg - 0 %
R, Bl 447M/kg, Bet, SemamsTILE- | 1.1E-01 kg - 0 %
P, ERUERLAY, AR REE | 3.3E-09 kg - 0 %
GDBFEEYREER
I5H B
BEREY 0.0E+00 kg
EERZEY 2.4E-02 kg
—REEY EBiY 1.7E-11 kg
EXREZY By 2.4E-02 kg

KIMITYAIWICBIIBEEYEERLTVEY,



SuMPO

1 |EPD

VERIFIED

SuMPO EPD

4T NEBES (EPD)
Zix&S . JR-AC-25005E

GHEERHRICETZBIMIER

SUMPOIRIESNILTOI S A
— AL ER AT AT TR E HE S
RREFTAHEXAHHET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

OD~®F. HRYUZOFHETHY., FHOES (11.28mm) [CTEELTNS,
XL DWTE, ARIFIOENEXS SOEREEEIO0ME EEXOERIC DN T FYA(500km)@E B
E&E9.5/12.5mmIZHIFBLCIAKE R (L, PCR HBEC YV-ARZOEE S FEAWNT, ROBY LD
FA7 AL mFER \ ES(mm) 9.5 12.5
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a |kg-CO.eq 1.4.E+00 1.7.E+00
TV ENIE kg-CFC-11eq 42E-07 5.4E-07
ERT41E kg-S0,eq 25E-03 3.1.E-03
LA T T kg-C,H,eq 1.1.E-05 1.4E-05
EEEL kg-PO,>eq 3.7.E-04 4.7E-04
<BROBHK, FTEMLHH, #Hx>
R %4 7 —R50 (9.5/12.5)
JIS A 6901DGBRS GB-R
EX mm 9.5 12.5
BHimEY/-YVoE:S
) 6.2~9.0 8.1~11.7
kg/m
tbE 0.65~0.90
aBAE % 3UTF
R&AM 3601k 50040k
5 N
TR I EAm 1404 E 180 E
HEPATE N (3 F VS HEPR2$R N (3 F 28R | HEPR1ER R (3 FEME 1R
BIEH m? - K/W 0.0431 E 0.05710
EHREEBHENTIS - FEF—I5 - =w15 -
AN
EEGEEYA b LAMTIS, LBEEHEER
©-1.ZD b DIRERSEEER

©-2.5EWMEICET515]

CAS No.

EE

1071-93-8

{tEHEEERREER (PRTR)

B1IERELEYE

DERLEZRT-IDEXS
IDEA V3.1 LT,

®-2[CREHLTVWBREEMEL. J1H-R50 I\ MIUVIZEENTN S,
®-20CRHLTWBEEYER. Y1 A-R50[CIFEENTUVEL,




SUMPO SuMPO EPD
VEPD s 7unmsss (erp)

VERIFIED

Z8#&ES ¢ JR-AC-25005E

OT-YHEEDHEL. PCRELVEE - EERBESHBUTEIN,
OLLRIIDVWTE BE - EEREIRESNTRZBAEHLLILIBELLIRDONTE A,
(B8 URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)

SUMPORIESANILTOI S s
—MAFEANT AT IR EHEEAE
HRMBTREXA#HET-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

E#x&ES © JR-AC-25005E



